
Odběratel:

Fakultní nemocníce v Motole
Oddělení_ nákupu SZM Motot Objedrrávka ěísJ.o z 2757348

V Úva]-u 84 ID : 388439
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 20.09.2O2L

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te].:

Fax:
BARD Czech RepubJ-ic s. r. o.
Na Hřebenech TI L7L8/8
140 00 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETII Motol
Komunikaění- uzel ,2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2L39/4O KKvc pro dospělé Kardiologická klínika pro dospělé UK 2.Lg a FIiI Motol

(210114643)
Název Poěet

1 Doěasná stimulaěnj- semi-plovoucí e].ektroda 5r/110cm
s jehlou a kanylou,znaěená déJ.ka

á5Ks 006173P

2 BAJ.

38 539,56
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

63 1oL,75
7,1 079,L2

[ [INT2757348] ]

Dodávaný materiál musí- být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/201,4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabj-dkou.
Faktura musí splňovat všechny ná]-ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj_.
Na dodacím rijtě i faktuře uvádějte vždy ěís1o naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzabo a faktura vl,řízena. Dodávejte pouze ce].á ba].ení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturuj Ee aŽ pozveřejtní
v registru smluv ministbrstva vnitra Čn ., souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm].uv. Není.-].i dohodnuto jinak,
považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zruŠenou.
Ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


